e

St A4 [W.S et R oh.72¢ tel. 0523836569

rot. e data vedi segnatura All'Albo della Scuola

REGISTRO PROTOCOLLO - 0000138 - 08/01/2024 - I\,5-U

42

—

All11

PCIC805006

Secondo collaboratore della DS

Toscani Elena E\w KQQDJJ\

R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

Ministere det! Sitruzione ! ’ IlallddOIHal]l
e dol AMerite e

FUTURA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Terre del Magnifico™
CORTEMAGGIORE (PC) via XX Settembre 40
C.F. 80013930336 C. U UFJUHQ
peicBOS006@istruzione it poicB0S006@pec.istruzione it
wawwiccontemaaagiore edu it

Al Sito della Scuola

Ai docenti dell 'Istituto Comprensivo “Terre del Magnifico”

DECRETO ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE TITOLI PER LA SELEZIONE DI N.1 ESPERTO ESTERNO

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “CREARTIV@MENTE” PER IL LABORATORIQO DI ESPRESSIVITA’ ARTISTICA
“MOVIMENTO, RITMO E MUSICA™

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

CONSIDERATA La necessita di reperire un esperto esterno a supporto del laboratorio di espressivita artistica denominato

“Movimento, ritmo e musica’;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018 “Regolamento concernente le Istituzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”

VISTO la Determina Dirigenziale — prot. n.9063/1V.5 del 15.12.2023;
VISTO L’avviso per il reclutamento di un esperto esterno nell’ambito del progetto “CreARTIv@mente” per il
laboratorio di espressivita artistica denominato “Movimento, ritmo e musica” — prot. n.9158/IV.5 del
19.12.2023;
DECRETA

Presidente: Docente Toscani Elena, in qualita di secondo collaboratore della DS;
Componenti: Bertamoni Elisabetta, in qualita di assistente amministrativa referente Areca Personale;
Marieschi Mara in qualita di assistente amministrativa. -
ADE
s OF
loy 4 3

Assistente Amministrativa referente Area Personale

Bertamoni Elisabetta fﬁ ‘\af@ﬁﬁ @m oL ‘

Assistente amministrativa

Marieschi Mara \'QDM QSQW\

la nomina di una Commissione di Valutazione dei Titoli presentati dai candidati a ricoprire il ruolo di esperto esterno nell’ambito del progetto
“CreARTIV(@mente” per il laboratorio di espressivita artistica denominato “Movimento, ritmo e musica”.
& La Commissione ¢ cosi nominata:

)

i

)
$_=>’Q‘
f
:



